1.2.6 VSQ - SA
Rechthoekige VAV units,
dubbelwandig met geïntegreerde
geluiddemper (toevoer & retour)
RECHTHOEKIGE  VAV UNITS  VSQ - SA.
Dubbelwandig met geïntegreerde geluiddemper  Toepassingen
VSQ - SA -  2
1.2.6.NL - 2025

Type  VSQ -SA.-xxx -BEM -xxx -
RECHTHOEKIGE  VAV UNITS  VSQ - SA.
Dubbelwandig met geïntegreerde geluiddemper  Type codering
VSQ - SA -  9
1.2.6.NL - 2025
Hoofdkantoor:
AIR - CONCEPTS BV
De Compagnie 22E
1620 AG Hoorn
Nederland
+31 229 262 300
www.air -concepts.nl
Fabriek:
AIR - CONCEPTS d.o.o.
Obrtniška ulica 25
8010 Trebnje
S lovenie
+386 31 34 22 79
www.air -concepts.nl
BARCOL - AIR UK Ltd
128, City Road
London, EC1V 2NX
Groot - Brittannië
+44 1225 310309
info@barcol -air.co.uk
www.barcol -air.co.uk
Verkoop Midden - Oosten
AIR - CONCEPTS FZ - LLC
Al Hamra Industrial
Zone -FZ